(frente) Rua Zenaide Miranda 
AO SUL (fundo) com quem de direito 
A LESTE (lado direito) com Lucimone dos Santos Lima 
A OESTE (lado esquerdo) com Maria Selma Costa 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 70.135,00 (setenta mil, cento e trinta e cinco reais), para proceder 
com a indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 30. A desapropriação do imóvel que se refere este Projeto de Lei destina-se a 
construção de um ginásio poliesportivo e correrá à conta do Programa do Trabalho 
12.361.0062.1005.0000, Unidade Orçamentária 02.09.01 - Secretaria Municipal de Educação

[...]

(frente) Rua Zenaide Miranda 

AO SUL (fundo) com quem de direito 

A LESTE (lado direito) com Lucimone dos Santos Lima 

A OESTE (lado esquerdo) com Maria Selma Costa 

Art. 2". Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 70.135,00 (setenta mil, cento e trinta e cinco reais), 
para proceder com a indenização ao proprietário do imóvel 

Art. Y. A desapropriação do imóvel que se refere este Projeto de Lei destina-se a 
construção de um ginásio poliesportivo e correrá à conta do Programa do 
Trabalho 12.361.0062.1005.0000, Unidade Orçamentária 02.09.01 - Secretaria